АДМИНИСТРАЦИЯ

АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 22.06.2022 года                                                                                                         №37
	«Об отмене постановления администрации Аржановского сельского поселения от 03.03.2014 г. №8 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими органа местного самоуправления Аржановского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, порядке их размещения на официальном сайте

Алексеевского муниципального района»

         Рассмотрев протест заместителя прокурора Алексеевского района Волгоградской области № 86-37-2022 от 20.05.2022 г., Согласно ФЗ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Аржановского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:
        1.  Постановление администрации Аржановского сельского поселения от 03.03.2014 года №8 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими органа местного самоуправления Аржановского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, порядке их размещения на официальном сайте

Алексеевского муниципального района» отменить.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Аржановского сельского поселения:                                                В. Ф. Гурина